

Investeringselskabet Wassard ApS

Øresund Parkvej 12, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 23 62 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

Lisa Wassard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Wassard ApS Øresund Parkvej 12, 2. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 23 62 60
	Stiftet: 1. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Lisa Wassard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.115 t.kr. mod 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-58.628	-67.697
1 Personaleomkostninger	-474.809	-459.081
Driftsresultat	-533.437	-526.778
Andre finansielle indtægter	373.142	1.016.054
Øvrige finansielle omkostninger	-1.273.144	-31.304
Resultat før skat	-1.433.439	457.972
2 Skat af årets resultat	318.264	-99.691
Årets resultat	-1.115.175	358.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	301.081
Disponeret fra overført resultat	-1.415.175	0
Disponeret i alt	-1.115.175	358.281

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	719.125	403.753
Tilgodehavende selskabsskat	61.898	35.443
Andre tilgodehavender	0	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>781.023</u>	<u>442.196</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.569.201</u>	<u>9.258.129</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.569.201</u>	<u>9.258.129</u>
Likvide beholdninger	<u>462.468</u>	<u>969</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.812.692</u>	<u>9.701.294</u>
Aktiver i alt	<u>7.812.692</u>	<u>9.701.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.379.483	8.794.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	57.200
Egenkapital i alt	7.759.483	8.931.858
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	700.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	37.500
Anden gæld	15.709	30.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.209	769.436
Gældsforpligtelser i alt	53.209	769.436
Passiver i alt	7.812.692	9.701.294

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	8.493.577	56.500	8.630.077
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.081	57.200	358.281
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.794.658	57.200	8.931.858
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.415.175	300.000	-1.115.175
	80.000	7.379.483	300.000	7.759.483

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	471.243	455.306
Andre omkostninger til social sikring	3.566	3.775
	<u>474.809</u>	<u>459.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-315.372	100.747
Regulering af tidligere års skat	-237	0
Andre skatter	-2.655	-1.056
	<u>-318.264</u>	<u>99.691</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	4.394.493	2.174.709
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.220.393</u>	<u>-38.515</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>6.569</u>
